
 

管理番号:LMJS19-0117 

 

 

修 理 不 能 理 由 書 

 

 

 

品    番 ： 14001105 および 14001105 

品 名 ： レサシベビー および レサシベビー スキルガイドﾞ付き 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。又、レールダル製品を永年の間ご愛用頂

き、誠に有難うございます。 

さて、上記製品の修理のご依頼を頂きましたが、当製品の修理サポートにつきましては、 

2018年 12月末を持って終了とさせていただいております。誠に勝手ではございますが、上記製品

の修理を辞退させて頂きたく本書面をお送りする次第です。 

以上、ご賢察の上ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

〒102-0082東京都千代田区一番町 8 

レールダルメディカルジャパン株式会社 

  


